
Página: 1 / 1

Nr.:   12/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

48/2025

17/03/2025

E-mail: tributacao@ipumirim.sc.gov.br  Site: http://ipumirim.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTRO - Ipumirim
CEP: 89790-000 CNPJ: 82.814.575/0001-02 Telefone: (49) 3438-3400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/03/2025
Dispensa de licitação
12/2025 - DL
48/2025

Contratação de empresa especializada na locação, montagem, desmontagem e
operação de painel de LED com sonorização incluso, que será utilizado no II Encontro
de Produtores de Erva-Mate e o Seminário do Leite, em comemoração aos 50 anos de
Melhoramento Genético nos dias 03 e 04 de abril de 2025.

Participante: ANIBALDO ROGELIN 64837610900

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Painel de led, de 3,5 metros de largura por 2 metros de altura em

fuul HD, controladora.  afixado em treliça Q20, com sonorização
possuindo 04 caixas de som na frente e 02 caixas refletoras, 01
microfone sem fio VHF  e 02 microfones sem fio UHF, mesa de som
12 canais, todos os cabos necessários para as ligações, técnico a
disposição,  Deslocamento por conta própria.

2,000 DH 900,00 1.800,00

Total do Participante: 1.800,00

Total Geral: 1.800,00

Festividades Municipais, feiras e exposições 03.001.23.691.0003.2057.3.3.90.00.00 R$ 1.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24 de Março de 2025Ipumirim,

VALDIR ZANELLA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: anoar.compras. Emissão: 24/03/2025, às 13:42:19. Protocolo: 28ed6810-5487-4117-a696-544f6e581ece


